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Jezus powiedział: "Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Kto nie wchodzi do owczarni przez bramę, 

ale wdziera się inną drogą, ten jest złodziejem i rozbójnikiem. Kto jednak wchodzi przez bramę, jest 

pasterzem owiec. Temu otwiera odźwierny, a owce słuchają jego głosu; woła on swoje owce po 

imieniu i wyprowadza je. A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na ich czele, a owce postępują za nim, 

ponieważ głos jego znają. Natomiast za obcym nie pójdą, lecz będą uciekać od niego, bo nie znają 

głosu obcych". Tę przypowieść opowiedział im Jezus, lecz oni nie pojęli znaczenia tego, co im 

mówił. Powtórnie więc powiedział do nich Jezus: "Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Ja jestem 

bramą owiec. Wszyscy, którzy przyszli przede Mną, są złodziejami i rozbójnikami, a nie posłuchały 

ich, owce. Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i 

znajdzie paszę. Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać i niszczyć. Ja przyszedłem po to, 

aby owce miały życie i miały je w obfitości". (J 10, 1-10) 
 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
 

1. Dzisiaj obchodzimy w liturgii Niedzielę Dobrego Pasterza, która jest Światowym Dniem 

Modlitwy o Powołania. Inauguruje ona 60 Tydzień modlitw o powołania kapłańskie, 

zakonne i misyjne.  

2. Zapraszamy na nabożeństwa majowe: w naszym kościele: we wszystkie niedziele oraz w 

Uroczystość NMP Królowej Polski o godz. 17.00, w dni powszednie po wieczornych Mszach św.; 

przy figurze Matki Bożej przy domu Sióstr Misjonarek Służebnic Ducha Świętego przy ul. 

Borówkowej 9 – o godz. 17.00. 

3. We wtorek Biuro Parafialne będzie zamknięte. 
4. W środę przypada Uroczystość Matki Boskiej Królowej Polski. Msze św. w naszym kościele 

według porządku niedzielnego. Pamiętajmy o wywieszeniu flag narodowych. 
5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W 

czwartek po wieczornej Mszy św. IV Krąg Domowego Kościoła zaprasza na nabożeństwo 

majowe w intencji nowych powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych. W piątek po porannej 

Mszy św. udamy się do wcześniej zgłoszonych chorych. Okazja do spowiedzi św. dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych od godz. 17.30. Po wieczornej Mszy św. rozpocznie się kolejna 

całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu. Czuwanie zakończymy w sobotę rano o 

godz. 7.00 nabożeństwem Bractwa Świętego Szkaplerza. W kruchcie wyłożona jest lista z 

podziałem na poszczególne godziny nocnego czuwania. Osoby adorujące Najświętszy 

Sakrament w konkretnej godzinie czuwania, mogą jednocześnie zapewnić, w tym trudnym 

czasie, bezpieczeństwo Najświętszego Sakramentu i świątyni, dlatego bardzo prosimy, by 

zapisywały się one na konkretną godzinę nocnego czuwania. Wszyscy pozostali mogą 

uczestniczyć w adoracji w dowolnej porze. 

6. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej prosi osoby, które zapisały się na pielgrzymkę szlakiem 

sanktuariów śląskich, o uregulowanie pozostałej kwoty, w terminie do 12 maja. 

7. Spotkanie Marianek w sobotę o godz. 10.00 w sali w budynku parafialnym. 

8. Rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji finansowej, opiekujące się dziećmi w ciężkim stanie 

klinicznym, mogą ubiegać się o roczne stypendium Stowarzyszenia SPES. Nabór wniosków 

trwa do 7 maja br. Szczegółowe informacje znajdują się w materiałach zamieszczonych na 

stronie www.dla-dzieci.spes.pl . 

9. Dziękujemy za złożone ofiary. Bóg zapłać!  

10. Numer naszego parafialnego konta bankowego: Bank PeKao SA nr: 21 1240 1183 1111 0010 

0399 1984 – z dopiskiem „DAROWIZNA NA CELE KULTU RELIGIJNEGO”. 

11. Biuro Parafialne czynne jest od poniedziałku do piątku od godz. 10.00 do 12.00 i 

dodatkowo w czwartek od godz. 17.00 do 18.00. 

12. Na stoliku wyłożone są bieżące Ogłoszenia Parafialne, które prosimy zabrać do domu. 

13. Zachęcamy do zakupu i lektury Przewodnika Katolickiego. Do dzisiejszego numeru dołączony 

jest modlitewnik na maj. 

14. Módlmy się o Boże Miłosierdzie dla naszych zmarłych. 

http://www.dla-dzieci.spes.pl/


Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 

 

Jezu, Boski Pasterzu, Ty powołałeś Apostołów i uczyniłeś ich rybakami ludzi. Wezwij i dzisiaj młodych 

ludzi do Twojej służby. Ty nieustannie żyjesz dla nas. Twoja ofiara nieprzerwanie uobecnia się na 

naszych ołtarzach, bo pragniesz, by wszyscy ludzie mieli udział w Twoim odkupieniu. Niechaj ci, których 

powołałeś, rozpoznają Twoją wolę i daj im oczy otwarte na potrzeby całego świata. Daj im usłyszeć 

nieme prośby tylu ludzi, błagających o światło prawdy i ciepło prawdziwej miłości. Pozwól im wiernie 

trwać w dziele budowania Twego Mistycznego Ciała, by w ten sposób kontynuowali Twoje posłannictwo. 

Uczyń ich solą ziemi i światłością świata. Panie spraw, aby wiele dziewcząt i chłopców wielkodusznie i 

bez wahania poszło za głosem Twej miłości. Obudź w ich sercach pragnienie doskonałego życia według 

Ewangelii oraz wolę bezinteresownej służby dla Kościoła. Daj im gotowość przyjścia z pomocą wszystkim 

tym, którzy potrzebują ich pomocnych rąk i miłosiernego pochylenia nad ludzką nędzą. Amen. 

  

Modlitwa Jana Pawła II o powołania 

 

Święta Rodzino z Nazaretu, wspólnoto miłości Jezusa, Maryi i Józefa, wzorze i ideale każdej rodziny 

chrześcijańskiej - Tobie zawierzamy nasze rodziny. Otwieraj serca rodzinnych wspólnot na wiarę, na 

przyjęcie słowa Bożego, na chrześcijańskie świadectwo, aby stawały się źródłem nowych i świętych 

powołań. Oświecaj umysły rodziców, aby otaczając swoje dzieci troskliwą opieką i mądrą miłością umieli 

prowadzić je nieomylnie ku dobrom duchowym i wiecznym. Kształtuj w duszach ludzi młodych prawe 

sumienie i wolną wolę, aby wzrastając w mądrości, latach i łasce umieli wielkodusznie przyjąć dar 

Bożego powołania. Spraw, abyśmy kontemplując i naśladując Twoją wytrwałą modlitwę, wielkoduszne 

posłuszeństwo, z godnością przeżywane ubóstwo i dziewiczą czystość, uczyli się wypełniać wolę Bożą i 

wspomagać z subtelną rozwagą tych spośród nas, którzy zostali powołani do bardziej radykalnego 

naśladowania Pana Jezusa, który za nas wydał samego siebie. Amen. 

  

Modlitwa o powołania misyjne 

 

Boże, Ty pragniesz, aby cały świat usłyszał Dobrą Nowinę, a każdy człowiek został zbawiony; wejrzyj na 

wielu młodych w naszej Diecezji i natchnij ich duchem misyjnym, by gotowi byli opuścić wszystko z 

miłości do Ciebie i zapragnęli zanieść Ewangelię innym narodom. Wspieraj swoim błogosławieństwem 

misjonarzy i misjonarki z naszej Diecezji, niech ich ewangelizacyjny trud wyda obfity plon. 

  

Modlitwa za przygotowujących się do kapłaństwa i życia zakonnego 

 

Panie Jezu Chryste, który oddałeś swoje życie dla zbawienia ludzi i stałeś się Wiecznym Kapłanem, 

prosimy Cię za tych, którzy przygotowują się do kapłaństwa i życia zakonnego. Racz ich otoczyć łaską 

swego błogosławieństwa, oddalaj od nich wszystkie pokusy i umacniaj w świętości, aby ochoczo i z 

oddaniem poznawali Ciebie i w ten sposób przygotowali się do zaszczytnej służby w Twoim Kościele. W 

szczególny sposób polecamy Ci alumnów, wychowawców i wykładowców naszego Seminarium. Ukaż im 

sens i wartość powołania, aby coraz bardziej Cię kochali i jednoczyli się z Tobą. Który żyjesz i królujesz 

na wieki wieków. Amen. 

 

 


